
Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

Российская Федерация

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

Шимановского района Амурской области

  

  

ГЛАВА   СЕЛЬСОВЕТА

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

15.12.2016                                                                   
                                 № 106

  

с.Малиновка

  

 1 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

  

Об утверждении стоимости гарантированного

  

 перечня услуг по погребению

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 216-ФЗ»О федеральном
бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,Федеральным законом от
12.01.1996 № 8-ФЗ» О погребении и похоронном деле»,Федеральным законом от
28.07.2012 № 138-ФЗ»О внесении изменений в статьи 9 и 10 Федерального закона»О
погребении и похоронном деле»

  

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Утвердить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учётом
районного коэффициента 20% в размере  9000,00  рублей (Приложение №1).

  

2. Постановление главы Малиновского сельсовета от 02.11.2015 года № 82»Об
утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» считать
утратившим силу.

 2 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

  

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Малиновского сельсовета                                              
              Т.П.Герасименко

  

 3 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

  

Малиновского сельсовета

  

от 15.12.2016 г № 106

  

 4 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

  

  

  

  

  

СТОИМОСТЬ

  

гарантированного перечня услуг по погребению

  

        

№

пп

  

Наименование услуг

  

Стоимость услуг(руб)

  
    

 5 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

1

  

Оформление документов, необходимых для погребения   бесплатно

  

-

  
    

2

  

Гроб обитый

  

4000

  
    

3

  

Доставка гроба

  

1000

  
    

4

  

Авто катафалк по доставке умершего на кладбище

  

 6 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

1000

  
    

5

  

Временная плита с надписью

  

1000

  
    

6

  

Могила в общем ряду

  

2000

  
    

 

  

Итого

  

9000,00

  
      

 7 / 8



Об утверждении стоимости гарантированного  перечня услуг по погребению

  

  

  

 8 / 8


